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SPOSÓB UŻYCIA
Nie rozcieńczać: gotowy do użytku. 
Zastosowanie: Wstrząsnąć przed użyciem. 
Do materiałów o matowym wykończeniu (kamienie naturalne, cotto, 
aglomeraty, płytki cementowe): Na suche i czyste podłoże nanieść 
MP90 ECO XTREME pędzlem lub wałkiem w jednorodny sposób na 
całej powierzchni, impregnując dobrze również fugi. Przed wyschnięciem 
produktu, należy usunąć jego ewentualny nadmiar przy użyciu czystej 
szmatki. Na wysoce chłonnych materiałach nanosić w dwóch warstwach z 
odstępem 20 minut między warstwami. 
W przypadku gresu porcelanowego polerowanego, kamieni 
naturalnych, aglomeratów z błyszczącym wykończeniem: Nałożyć 
środek MP90 ECO XTREME na suchą i czystą powierzchnię, impregnując 
dokładnie materiał i fugi za pomocą pędzla lub wałka. Przed wyschnięciem 
produktu (około 10-15 minut), należy go masować przy użyciu szmatki z 
mikrofibry nasączonej produktem, aby ułatwić jego penetrację. Następnie 
osuszyć przy użyciu czystej szmatki. W celu przyspieszenia pracy można 
użyć szorowarki jednotarczowej. 
Aby zakończyć cykl wykończeniem: W przypadku materiałów porowatych 
jak kamienie naturalne, zrekonstruowane, aglomeraty i płytki cementowe 
układane wewnątrz, możliwe jest zastosowanie wosku wykończeniowego 
w zależności od materiału i żądanego efektu końcowego (MATT, SATIN, 
CLASSIC, LONGLIFE). Po 2 godzinach po powierzchni można chodzić. 
Zabezpieczenie przed wodą i olejem jest aktywne po 24 godzinach. 
Konserwacja: roztwór środka CLEANER PRO. 

Uwaga:
Przed użyciem produktu zaleca się sprawdzenie na małej części powierzchni 
ewentualne zmiany koloru.
Nie nakładać produktu, jeśli przewidywane są opady deszczu.
Nie chroni przed działaniem kwasów.

TEMPERATURY
Temperatura przechowywania: od 5° do 30° C.
Produkt należy nakładać na materiał o temperaturze między 10° a 30° C.

OSTRZEŻENIA
•  Chronić przed dziećmi.
•  Po użyciu nie wyrzucać do środowiska naturalnego.
•  Posadzka zewnętrzna, aby mógł zostać na niej użyty produkt, musi być 

wykonana zgodnie z zasadami sztuki, a więc spełniać wszystkie konieczne 
kryteria: przestrzeganie nachyleń, prawidłowe wykonanie złączy dylatacyjnych, 
doskonała izolacja podłoża, udowodniona odporność materiału na mróz.

•  Dobrze wietrzyć pomieszczenie podczas nanoszenia i schnięcia produktu.
•  Nie chroni przed działaniem kwasów.

Opakowania
375 ml: kartony po 12 sztuk.
1 litr: kartony po 6 sztuk.
5 litrów: kartony po 4 sztuki.

WYDAJNOŚĆ
ORIENTACYJNA WYDAJNOŚĆ (1 litr):

Gres porcelanowy polerowany 30-50 m²

Marmur/Granit polerowany 20-30 m²

Kamień szlifowany matowy 10-20 m²
„Wydajność jest orientacyjna i odnosi się do jednej warstwy”

MP90 ECO XTREMEMP90 ECO XTREME

Innowacyjna technologia ULTIMATE SHIELD TECHNOLOGY, 
opracowana w Laboratoriach Badawczych FILA, umożliwia 
nakładanie produktu w warunkach resztkowej wilgotności podłoża, 
począwszy od 24 godzin po pierwszym myciu.

DO CZEGO SŁUŻY
•  Produkt zabezpieczający przed wodą i olejem o naturalnym efekcie.
•  Jest najlepszą ekologiczną ochroną przed plamami do gresu porcelanowego, 

kamienia naturalnego, marmuru i granitu z wykończeniem polerowanym, 
patynowanym, szczotkowanym, szlifowanym na matowo.

•  Zmniejsza nasiąkliwość materiału nie powodując zmian w jego wyglądzie.
•  Impregnuje, chroni i ułatwia czyszczenie.
•  Doskonale nadaje się również do fug, ceramiki typu Craquelé, grysu, marmuru 

żywicowanego, nagrobków.
•  Nadaje się również do pielęgnacji płytek cementowych i kamieni 

zrekonstruowanych.
•  Ma właściwości usuwające graffiti: chroniąc powierzchnię, umożliwia łatwe 

usuwanie graffiti w fazie czyszczenia.
•  Produkt zabezpieczający przed wodą i olejem: zabezpiecza przed 

powstawaniem plam tłustych i wodnych.

KORZYŚCI
•  Produkt o niezwykle niskiej emisji VOC: posiada certyfikat GEV i oznaczenie 

EC1Plus.
•  Pozwala uzyskać punkty LEED.
•  Nie zawiera rozpuszczalników węglowodorowych: ochrona ekologiczna.
•  Jako że jest to produkt na bazie wody, jest on odporny na przenikanie 

wilgoci, więc aplikacja jest możliwa 24-48 godzin po zakończeniu mycia 
wstępnego, umożliwiając szybkie pokrycie.

•  Nakładanie jednej warstwy produktu Nałożyć produkt i masować 
powierzchnię aż do całkowitego wchłonięcia.

•  Nie tworzy powłoki i nie żółknie.
•  Idealnie nadaje się do ochrony stołów oraz blatów kuchennych i 

łazienkowych.
•  Po powierzchni można chodzić po upływie zaledwie 2 godzin*.
*Sposób aplikacji:
temperatura = 20°C
wilgotność < lub = 60% 
Aplikacja zgodnie ze wskazówkami zamieszczonymi na etykiecie.

EKOLOGICZNY PRODUKT 
CAŁKOWICIE ZABEZPIECZAJĄCY 

PRZED WODĄ I OLEJEM

GRES PORCELANOWY POLEROWANY, 
MARMUR I GRANIT, KAMIEŃ NATURALNY 
I KONGLOMERATY, CEMENT


